
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Modlešovice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava zvoničky v obci Modlešovice

25.5.2017

002 51 810

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

735 52 771

371 737,61
0,00

371 737,61

371 737,61 78 064,90

0,00 0,00

449 802,51

Strana 1 z 13



Stavba:

Místo: Modlešovice Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    772 - Podlahy z kamene

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava zvoničky v obci Modlešovice

25.5.2017

 

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

371 737,61

207 021,04

16 015,92

7 317,97

1 558,00

9 723,01

2 808,99

93 496,53

67 117,83

8 982,79

164 716,57

1 897,22

14 012,17

38 142,04

50 909,79

15 252,20

17 572,52

26 930,63

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

371 737,61

Strana 2 z 13



Stavba:

Místo: Modlešovice Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112201101 kus 2,000

2,000

2,000

2 K 121112011 m3 6,900

6,900

6,900

3 K 122201101 m3 3,588

3,588

3,588

4 K 122201109 m3 3,588

3,588

3,588

5 K 131201201 m3 2,254

2,254

2,254

6 K 131201209 m3 2,254

2,254

2,254

7 K 132212202 m3 3,700

3,700

3,700

8 K 132212209 m3 3,700

3,700

3,700

9 K 161101101 m3 1,372

1,372

1,372

10 K 162201201 m3 2,254

Odstranění pařezů D do 300 mm 256,00 512,00

"pohled východní"  2

(4*2,95+4*0,5)*0,5

ROZPOČET

Oprava zvoničky v obci Modlešovice

25.5.2017

 

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
164,50 590,23

"terénní schodiště" ((2,3*2,1)+(2,3*1,8))*0,4

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
33,70

Součet

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 

odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění
271,00 1 869,90

((2,3*2,1)+(2,3*1,8))*0,4

Součet

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
586,00 1 320,84

"pod podlahou" (1,4*1,4)*(1,5+0,8)/2

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených 

v hornině tř. 3
50,80 114,50

"pod podlahou" (1,4*1,4)*(1,5+0,8)/2

Součet

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách 

tř. 3

380,00 1 406,00

(4*2,95+4*0,5)*0,5*0,5+(1,0*0,5*0,5)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
24,50 90,65

(4*2,95+4*0,5)*0,5*0,5+(1,0*0,5*0,5)

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
105,00 144,06

"pod podlahou" (1,4*1,4)*0,7

Součet

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku 

z horniny tř. 1 až 4
265,00 597,31

371 737,61

207 021,04

16 015,92

120,92

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,254

2,254

11 K 162601102 m3 9,542

9,542

9,542

12 K 167101101 m3 9,542

9,542

9,542

13 K 171201201 m3 9,542

9,542

9,542

14 K 171201211 t 16,699

16,699

16,699

15 K 181411132 m2 11,250

11,250

11,250

16 M 005724100 kg 0,169

17 K 182301122 m2 11,250

11,250

11,250

    2 - Zakládání

18 K 211531111 m3 3,700

3,700

3,700

19 K 211971110 m2 27,600

27,600

27,600

20 M 693111460 m2 27,600

21 K 212532111 m3 0,855

0,855

0,855

22 K 212755214 m 16,500

16,500

16,500

23 K 215901101 m2 8,360

1,960

6,400

8,360

"pod podlahou" (1,4*1,4)*(1,5+0,8)/2

Součet

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
173,50 1 655,54

(2,254+3,7+3,588)

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 221,00 2 108,78

(4*2,95+4*0,5)*0,5*0,5+(1,0*0,5*0,5)

(2,254+3,7+3,588)*1,75

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:2

osivo směs travní parková

Součet

89,00 15,04

(2,254+3,7+3,588)

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,50 147,90

(2,254+3,7+3,588)

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
250,00 4 174,75

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 

mm

942,00 3 485,40

J  Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm
80,00 900,00

((2*4,5)+(3*4,5))*0,5

22,00 247,50

((2*4,5)+(3*4,5))*0,5

Součet

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2
30,00

Lože pro trativody z kameniva hrubého 

drceného frakce 16 až 32 mm
1 090,00 931,95

2*(2,95+3,05+1,0+2,5)*0,15*0,3

828,00

(4*2,95+4*0,5)*(4*0,5)

Součet

textilie 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m 46,20 1 275,12

Součet

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
20,00 167,20

Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
38,20 630,30

"kaplička" (1,4*1,4)

"okap.chodník"  (4*2,95+2*0,5)*0,5

2*(2,95+3,05+1,0)+2,5

7 317,97

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 K 310219811:1 m3 0,475

0,475

0,475

    4 - Vodorovné konstrukce

25 K 434191423.1 m 17,270

9,800

7,470

17,270

26 M 583880101.1 kus 1,000

1,000

1,000

27 M 583880102.1 kus 1,000

1,000

1,000

28 M 583880103.1 kus 1,000

1,000

1,000

29 M 583880104.1 kus 1,000

1,000

1,000

    5 - Komunikace pozemní

30 K 564851111 m2 15,870

6,900

8,970

15,870

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 K 612631011.1 m2 23,400

23,400

23,400

32 K 622321121.1 m2 21,830

21,830

21,830

33 K 622321131 m2 65,785

65,785

65,785

3 280,00 1 558,00
P  Zazdívka otvorů ve zdivu a doplnění zdiva 

nadzákladového kamenem pl do 4 m2

4*(0,5*0,3*0,25)+3*(0,6*0,2*0,3)+(0,7*0,15*0,45)

+(0,35*0,60*0,45)+2*(0,5*0,3*0,25)

Součet

Osazení schodišťových stupňů kamenných 

pemrlovaných do betonového lože min. 40 mm
563,00 9 723,01

"původní stupně-po demontáži" (2,5+3*1,9+1,6)

Součet

S1 stupeň schodišťový žulový plný výšky 

150x450x1600-1870 mm pemrlovaný povrch
0,00 0,00

1

Součet

S4 stupeň schodišťový žulový plný 

250x250x1000 mm rovný tryskaný
0,00 0,00

1

Součet

"nové stupně" (1,87+2,15+2,45+1,0)

K  Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 16/32 tl 150 mm 177,00 2 808,99

1

Součet

S2 stupeň schodišťový žulový plný výšky 

150x450x1870-2150 mm pemrlovaný povrch
0,00 0,00

1

S3 stupeň schodišťový žulový plný výšky 

150x450x2150-2450 mm pemrlovaný povrch
0,00 0,00

Součet

"okapový chodník" 

2*(2,95+2*0,5)*0,5+(2*2,95)*0,5

"terénní schodiště" ((2,3*2,1)+(2,3*1,8))

Součet

P  Spárování maltou vnitřních pohledových 

ploch stěn z kamene
530,00 12 402,00

4*(1,4*4,35)-(0,6*1,6)

Součet

A1 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně - trasové vápno
698,00 15 237,34

4*(2,95*1,85)

Součet

A1 Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem 

tloušťky do 3 mm
93,30 6 137,74

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2

Součet

1 558,00

9 723,01

2 808,99

93 496,53

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 622321191.1 m2 43,660

43,660

43,660

35 K 622325102 m2 43,955

43,955

43,955

36 K 625681021.R kus 3,000

3,000

3,000

37 K 625681022.R kus 4,000

4,000

4,000

38 K 628195001 m2 23,400

23,400

23,400

39 K 629991011 m2 1,920

1,920

1,920

40 K 629995101 m2 65,785

65,785

65,785

41 K 635111141 m3 0,196

0,196

0,196

42 K 635111142 m3 0,196

0,196

0,196

43 K 635111142.1 m3 1,813

1,813

1,813

44 K 637311122 m 13,800

13,800

13,800

45 K 642952121 kus 1,000

1,000

A1 Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
110,00 4 802,60

2*(4*(2,95*1,85))

Součet

A1 Oprava vnější vápenocementové hladké 

omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%
320,00 14 065,60

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2-4*(2,95*1,85)

Součet

M1 Ochrana proti holubům - pletivo s oky 30x30 

mm, drát FeZn 2 mm uchyceno do rámu z 

pásové ocele 40x5 mm, kovářsky opracováno - 

kovářská čerň vč. ukotvení

2 150,00 6 450,00

3

Součet

M2 Ochrana proti holubům 100x75 cm - pletivo s 

oky 30x30 mm, drát FeZn 2 mm uchyceno do 

rámu z pásové ocele 40x5 mm, kovářsky 

opracováno - kovářská čerň vč. ukotvení

3 980,00 15 920,00

4

Součet

P  Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před 

započetím oprav ručně
128,00 2 995,20

4*(1,4*4,35)-(0,6*1,6)

Součet

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
15,00 28,80

"dveře"  2*(0,6*1,6)

Součet

A1 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 52,00 3 420,82

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2

Součet

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s 

udusáním
925,00 181,30

"podlaha" 1,4*1,4*0,1

Součet

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 

udusáním
925,00 181,30

(4*2,95+4*0,5)

Součet

D  Osazování dřevěných hoblovaných dveřních 

zárubní a rámů dodatečné pl do 2,5 m2

"podlaha" 1,4*1,4*0,1

Součet

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 63/125 

s udusáním
925,00 1 677,03

"podlaha" 1,4*1,4*(1,3+0,55)/2

Součet

Okapový chodník z betonových chodníkových 

obrubníků stojatých lože beton
275,00 3 795,00

985,00 985,00

1

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

46 M 611822500 kus 1,000

47 K 644941121.1 kus 4,000

4,000

4,000

48 M 283776100.1 m 3,200

3,200

3,200

49 K 644941121.2 kus 4,000

4,000

4,000

50 M 283776100.2 kus 4,000

4,000

4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 K 941111111 m2 202,950

202,950

202,950

52 K 941111211 m2 405,900

405,900

405,900

53 K 941111811 m2 202,950

202,950

202,950

54 K 943211111 m3 8,526

8,526

8,526

55 K 943211211 m3 17,052

17,052

17,052

56 K 943211811 m3 8,526

8,526

8,526

57 K 944511111 m2 202,950

202,950

zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 60x197 cm 1 520,00 1 520,00

Součet

Součet

Montáž větrací mřížky 135,00 540,00

"odvětrání podloží"  (4*0,8)

Montáž průchodky k větrací mřížce ve 

zhotoveném otvoru
120,00 480,00

4

Součet

tvarovka průchodka - PVC DN 100 424,00

4

Součet

větrací mřížka 100x100 mm - rámeček z pásové 

oceli+ocel. síťka s oky 5x5 mm - žárově 

zinkováno (přetřít fasádní barvou)

330,00 1 320,00

4

Součet

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m

52,00 10 553,40

(2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(11,5

+9,0)/2

Součet

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a 

ZKD den použití

38,00 15 424,20

2*((2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(1

1,5+9,0)/2)

Součet

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m

43,10 8 747,15

(2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(11,5

+9,0)/2

Součet

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
526,00 4 484,68

(1,4*1,4*4,35)

Součet

Příplatek k lešení prostorovému rámovému 

lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD 

den použití

211,00 3 597,97

2*(1,4*1,4*4,35)

Součet

Demontáž lešení prostorového rámového 

lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m

211,00 1 798,99

(1,4*1,4*4,35)

Součet

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
15,80 3 206,61

(2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(11,5

+9,0)/2

67 117,83

1 356,80

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

202,950

58 K 944511211 m2 405,900

405,900

405,900

59 K 944511811 m2 202,950

202,950

202,950

60 K 952903001 m2 1,960

1,960

1,960

61 K 952903006 m2 3,018

3,018

3,018

62 K 963023612.R m 9,800

9,800

9,800

63 K 965022131 m2 1,960

1,960

1,960

64 K 965082941 m3 0,588

0,588

0,588

65 K 968062455 m2 0,954

0,954

0,954

66 K 977151121 m 3,200

3,200

3,200

67 K 978015341 m2 43,955

43,955

43,955

68 K 978015391 m2 21,830

21,830

21,830

69 K 978023251 m2 23,400

23,400

Součet

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 

použití
3,00 1 217,70

2*((2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(1

1,5+9,0)/2)

Součet

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
8,00 1 623,60

(2,95+2*2,0)*11,5+(2,95+2*2,0)*9,0+2,95*2*(11,5

+9,0)/2

Součet

F  Čištění budov odstranění ptačího nebo 

netopýřího trusu z podlahy
210,00 411,60

"podlaha"  (1,4*1,4)

Součet

B  Čištění budov odstranění ptačího nebo 

netopýřího trusu z trámů
635,00 1 916,43

(2*(2,88+1,4)+2*2,88+2*(1,3+1,1)+1,0)*0,15

Součet

S0  Vybourání schodišťových stupňů osazených 

do betonové mazaniny
341,00 3 341,80

(2,5+3*1,9+1,6)

Součet

F  Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z 

lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2
65,00 127,40

"podlaha"  (1,4*1,4)

Součet

F  Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 

mm
240,00 141,12

"podlaha"  (1,4*1,4)*0,3

Součet

D  Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2
201,00 191,75

(0,6*1,59)

Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 

mm do stavebních materiálů
2 100,00 6 720,00

"odvětrání podloží"  (4*0,8)

Součet

A1 Otlučení vnější vápenné nebo 

vápenocementové vnější omítky stupně 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

21,80 958,22

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2-4*(2,95*1,85)

Součet

A1 Otlučení vnější vápenné nebo 

vápenocementové vnější omítky stupně 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

69,00 1 506,27

4*(2,95*1,85)

Součet

P  Vyškrabání spár zdiva kamenného režného 49,10 1 148,94

4*(1,4*4,35)-(0,6*1,6)

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,400

    997 - Přesun sutě

70 K 997013113 t 8,503

71 K 997013311 m 8,000

8,000

8,000

72 K 997013501 t 8,503

73 K 997013509 t 76,527

76,527

76,527

74 K 997013803 t 8,008

75 K 997013811 t 0,495

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

76 K 711161511 m2 5,900

5,900

5,900

77 K 998711101 t 0,004

    762 - Konstrukce tesařské

78 K 762081150 m3 0,194

0,091

0,034

0,018

0,051

0,194

79 K 762331921 m 5,400

5,400

5,400

80 K 762332922 m 7,400

5,400

2,000

7,400

81 K 762341250 m2 20,975

13,775

7,200

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace

358,00 3 044,07

"pozednice-předpoklad"  

((0,45+0,5)+(0,65+0,9)+(0,5+2,4))*(0,12*0,14)

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
830,00

14 012,17

321,00 1 893,90

Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m 150,00 1 200,00

8

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
211,00 1 794,13

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
10,70 818,84

9*8,503

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)

K  Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých 

stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2

3,32

Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně 1 400,00 271,60

(4*2,95)*0,5

Součet

250,00 2 002,00

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 

odpadu na skládce (skládkovné)
250,00 123,75

"střecha-bednění"  (4*(1,2+3,55)/2*1,45)*0,0025

"zvonička-bednění" 

(4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78))*0,0025

"hrotnice"  2,0*0,16*0,16

Součet

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 224 cm2 délky do 3 m
159,00 858,60

"pozednice-předpoklad"  

(0,45+0,5)+(0,65+0,9)+(0,5+2,4)

Součet

2 604,80

"pozednice-předpoklad"  

(0,45+0,5)+(0,65+0,9)+(0,5+2,4)

"střecha"  4*(1,2+3,55)/2*1,45

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

"hrotnice"  2,0

Součet

C  Montáž bednění střech rovných a šikmých 

sklonu do 60° z hoblovaných prken
204,00

Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 včetně materiálu
352,00

8 982,79

164 716,57

1 897,22

4 278,90

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,975

82 M 605151210 m3 0,052

0,034

0,018

0,052

83 K 762341811 m2 20,975

13,775

7,200

20,975

84 K 762342311 m2 13,775

13,775

13,775

85 M 605141130 m3 0,220

0,220

0,220

86 K 762342441 m 15,153

15,153

15,153

87 M 605141130 m3 0,044

0,040

0,040

88 K 762395000 m3 0,505

0,505

0,505

89 K 998762102 t 0,286

    764 - Konstrukce klempířské

90 K 764001831 m2 7,200

7,200

7,200

91 K 764031413.R m 14,400

14,400

14,400

92 K 764131405.R m2 7,200

7,200

7,200

93 K 764231001.R m 8,800

8,800

"zvonička" (4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78))*0,0025

Součet

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

Součet

C  Montáž laťování na střechách složitých 

sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm
85,00

C  Demontáž bednění střech z prken 33,40

1 170,88

Součet

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 

cm
6 200,00 322,40

"střecha"  (4*(1,2+3,55)/2*1,45)*0,0025

"střecha"  4*(1,2+3,55)/2*1,45

1 826,00

"střecha"  (4*(1,2+3,55)/2*1,45)*6,66*0,04*0,06

Součet

C  Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí 

na střechách sklonu do 60°
42,00 636,43

"střecha"  4*(1,2+3,55)/2*1,45

Součet

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 

2 - 3,5 m
8 300,00

"střecha"  

(4*(1,2+3,55)/2*1,45)*1,1*0,04*0,06*1,1

Součet

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 

bednění, laťování, světlíky, klíny
1 198,00

"střecha"  (4*(1,2+3,55)/2*1,45)*1,1

Součet

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 

2 - 3,5 m
8 300,00

Součet

Podkladní plech s odkapovou hranou z Cu 

plechu rš 250 mm
532,00

E  Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti 35,00 252,00

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

(7,4*0,16*0,16)+(0,052+0,22+0,044)

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
1 300,00

38 142,04

(4*1,75)+4*(3*0,15)

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

Součet

Oplechování přechodu mezi věžičkou (vč. 

sloupků) a šindelem z Cu plechu rš 400 mm
865,00

"po pojistnou izolaci"  (4*3,6)

Součet

E  Krytina střechy oblé drážkováním ze 

segmentů z Cu plechu rš 500 mm sklonu přes 

60° - zastřešení zvoničky

2 585,00

7 612,00

18 612,00

371,80

365,20

604,99

7 660,80

700,57

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,800

94 K 76423200R kus 1,000

1,000

1,000

95 K 998764102 t 0,003

    765 - Krytina skládaná

96 K 765162001 m2 15,515

15,515

15,515

97 M 605921250 kus 465,450

98 K 765162801 m2 15,515

15,515

15,515

99 K 765191013 m2 15,515

15,515

15,515

100 M 628212280 m2 17,067

101 K 998765102 t 0,249

    766 - Konstrukce truhlářské

102 K 766660101 kus 1,000

1,000

1,000

103 M 611741800.R kus 1,000

104 K 998766101 t 0,037

    772 - Podlahy z kamene

105 K 772526260 m2 0,390

0,390

0,390

106 K 772526260.1 m2 6,900

6,900

6,900

107 M 583846600.1 m2 8,340

0,429

Součet

Oplechování střechy oblé ze segmentů z Cu 

plechu - výroba makovice včetně osazovacího 

rukávce na hrotnici

4 000,00

Součet

C šindel štípaný jedlový impregnovaný rovný 

délka 600 mm, tl cca 20 mm
59,00 27 461,55

C Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon 

do 45° do suti
56,00 868,84

Součet

"výroba makovice včetně osazovacího rukávce 

na hrotnici"  1

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 12 m

"střecha"  4*(1,8+3,55)/2*1,45

1 748,00 5,24

C Mtž krytiny ze šindelů dřevěných jednoduché 

krytí rovné na laťování Pz hřeby do 35 ks/m2
1 300,00 20 169,50

"střecha"  4*(1,8+3,55)/2*1,45

50 909,79

C  Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené 

přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci
75,00 1 163,63

"střecha"  4*(1,8+3,55)/2*1,45

Součet

pás asfaltovaný R500 H 59,60 1 017,19

920,00 229,08
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 

objektech v do 12 m

D  Montáž dveřních křídel otvíravých 

1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové 

zárubně

230,00 230,00

1

Součet

dveře dřevěné vchodové svlakové SM 60x160 

cm - kopie stávajících včetně kování a zámku
15 000,00 15 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
600,00 22,20

Součet

nepravidelný kámen žula dlažba tl. 8-10 cm - 

tvar dle stávající dlažby po odkrytí suti

F  Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek se 

zaprýsknutím do malty tl do 70 mm
952,00 371,28

"práh dveří"  (0,6*0,65)

Součet

K  Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek se 

zaprýsknutím do lože z kameniva drobného tl do 

70 mm

1 100,00 7 590,00

"okapový chodník" 

2*(2,95+2*0,5)*0,5+(2*2,95)*0,5

836,00 6 972,24

"práh dveří"  (0,6*0,65)*1,1

15 252,20

4 000,00

17 572,52

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,590

8,019

108 K 772526270.2 m2 1,960

1,960

1,960

109 K 998772101 t 0,966

    783 - Dokončovací práce - nátěry

110 K 783206801 m2 23,662

23,662

23,662

111 K 783213011 m2 45,917

13,775

7,200

23,662

1,280

45,917

112 K 783227101.1 m2 45,917

13,775

7,200

23,662

1,280

45,917

113 K 783806811 m2 30,769

30,769

30,769

114 K 783823133 m2 65,785

65,785

65,785

115 K 783827423 m2 65,785

65,785

65,785

116 K 783827429 m2 65,785

65,785

1 100,00 2 156,00

"podlaha" (1,4*1,4)

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v 

objektech v do 6 m

(2*(2,88+1,4)*4*0,15+2*2,88*4*0,16+2*(1,3+1,1)*

4*0,15+1,0*4*0,15)+(2*2*0,23)+4*3*1,45*4*0,15

Součet

B Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní 

nátěr tesařských prvků nezabudovaných do 

konstrukce

500,00 483,00

B Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 

obroušením
67,00 1 585,35

26 930,63

"okapový chodník" 

(2*(2,95+2*0,5)*0,5+(2*2,95)*0,5)*1,1

Součet

F  Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek se 

zaprýsknutím do lože z kameniva drobného tl do 

90 mm (materiál po vybourání)

A2 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2

Součet

75,00 3 443,78

"střecha"  4*(1,2+3,55)/2*1,45

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

10 657,17

B Krycí dvojnásobný silikátový nátěr na 

tesařských konstrukcí včetně penetrace
165,00 7 576,31

"střecha"  4*(1,2+3,55)/2*1,45

"zvonička" 4*(0,9+1,9)/2*0,45+(6*0,78)

"krov" 

(2*(2,88+1,4)*4*0,15+2*2,88*4*0,16+2*(1,3+1,1)*

4*0,15+1,0*4*0,15)+(2*2*0,23)+4*3*1,45*4*0,15

"hrotnice"  2,0*4*0,16

Součet

1 315,70

707,69

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2

(2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8)

)/2

Součet

Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 

stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu
25,00 1 644,63

A2 Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr 

omítek bez titanové běloby stupně členitosti 1 a 

2 - více viz PD

162,00

((2,95*6,35)+(2,95*4,8)+2*((2,95*6,35)+(2,95*4,8

))/2-4*(2,95*1,85))*0,7

Součet

A2 Penetrační silikátový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
20,00

23,00

"krov" 

(2*(2,88+1,4)*4*0,15+2*2,88*4*0,16+2*(1,3+1,1)*

4*0,15+1,0*4*0,15)+(2*2*0,23)+4*3*1,45*4*0,15

"hrotnice"  2,0*4*0,16

Součet

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65,785

VP - Vícepráce 0,00

Součet

Strana 13 z 13


